
  

Z P R Á V A   N E Z Á V I S L É H O   A U D I T O R A
 

o ověření účetní závěrky sestavené k 31.12.2021

v organizaci

Veřejný sál Hraničář, spolek 

Praha, 27. října 2022

22HLAV s.r.o., IČ 64052907, Spisová značka C 10016 vedená u KS v UL, evidenční číslo KAČR 277, osvědčení KDPČR 

sídlo: Všebořická 82/2, 40001 Ústí nad Labem, pobočka: Doudlebská 1699/5, 14000 Praha 4

Tel.: +420 474745134, +420 230 234 554, E-mail: info@22hlav.cz, Web: http://www.22hlav.cz 

http://www.22hlav.cz/
mailto:info@22hlav.cz


ÚVODNÍ ÚDAJE

Subjekt, u něhož bylo provedeno ověření

Organizace: Veřejný sál Hraničář, spolek 

Adresa: Prokopa Diviše 1812/7, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ: 028 16 091 

Předmět činnosti: 

 organizace filmových projekcí, výstav, přednášek a dalších kulturních akcí  

Příjemce zprávy

členská schůze

Předmět ověřování

účetní závěrka sestavená k 31.12.2021 za účetní období 1.1.2021 – 31.12.2021

Termín provedení auditu

10.9.2022 – 27.10.2022

Ověření provedl a zprávu auditora zpracoval

22HLAV s.r.o. 

Všebořická 82/2, Ústí nad Labem

oprávnění KAČR č. 277

člen mezinárodní asociace nezávislých profesionálních firem 

MSI Global Alliance, Legal & Accounting Firms

odpovědný auditor: Ing. Jan Černý, evidenční číslo KAČR 2455

22HLAV s.r.o., IČ 64052907, Spisová značka C 10016 vedená u KS v UL, evidenční číslo KAČR 277, osvědčení KDPČR 

sídlo: Všebořická 82/2, 40001 Ústí nad Labem, pobočka: Doudlebská 1699/5, 14000 Praha 4

Tel.: +420 474745134, +420 230 234 554, E-mail: info@22hlav.cz, Web: http://www.22hlav.cz 

http://www.22hlav.cz/
mailto:info@22hlav.cz


ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA
určena zakladatelům organizace Veřejný sál Hraničář, spolek 

Zpráva o ověření účetní závěrky

Výrok auditora

Provedli  jsme audit  přiložené účetní  závěrky organizace Veřejný sál  Hraničář,  spolek  (dále také

„Organizace“)  sestavené  na  základě  českých  účetních  předpisů,  která  se  skládá  z  rozvahy

k 31.12.2021, výkazu zisku a ztráty, za rok končící 31.12.2021 a přílohy této účetní závěrky, která

obsahuje  popis  použitých  podstatných  účetních  metod  a  další  vysvětlující  informace.  Údaje  o

Organizaci jsou uvedeny v bodě I. přílohy této účetní závěrky.

Podle  našeho  názoru  účetní  závěrka podává  věrný  a  poctivý  obraz  aktiv  a  pasiv  organizace
Veřejný sál Hraničář, spolek  k 31.12.2021 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za
rok končící 31.12.2021 v souladu s českými účetními předpisy.

Základ pro výrok

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech, nařízením Evropského parlamentu a Rady

(EU) č. 537/2014 a standardy Komory auditorů České republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní

standardy pro audit (ISA), případně doplněné a upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše

odpovědnost stanovená těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit

účetní závěrky. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů

České republiky jsme na Organizaci  nezávislí  a  splnili  jsme i  další  etické povinnosti  vyplývající

z uvedených  předpisů.  Domníváme  se,  že  důkazní  informace,  které  jsme  shromáždili,  poskytují

dostatečný a vhodný základ pro vyjádření našeho výroku.

Odpovědnost správní a dozorčí rady Organizace za účetní závěrku

Správní  rada  Organizace  odpovídá  za  sestavení  účetní  závěrky podávající  věrný  a  poctivý  obraz

v souladu  s českými  účetními  předpisy,  a  za  takový  vnitřní  kontrolní  systém,  který  považuje  za

nezbytný pro sestavení  účetní  závěrky tak,  aby neobsahovala  významné (materiální)  nesprávnosti

způsobené podvodem nebo chybou.

Při  sestavování  účetní  závěrky  je  správní  rada  Organizace  povinna  posoudit,  zda  je  Organizace

schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky záležitosti týkající

se jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky,

s výjimkou  případů,  kdy  správní  rada  plánuje  zrušení  Organizace  nebo  ukončení  její  činnosti,

respektive kdy nemá jinou reálnou možnost než tak učinit.

Za dohled nad procesem účetního výkaznictví v Organizaci odpovídá dozorčí rada. 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky

Naším  cílem  je  získat  přiměřenou  jistotu,  že  účetní  závěrka  jako  celek  neobsahuje  významnou

(materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš

výrok.  Přiměřená  míra  jistoty  je  velká  míra  jistoty,  nicméně  není  zárukou,  že  audit  provedený

v souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující

významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a

22HLAV s.r.o., IČ 64052907, Spisová značka C 10016 vedená u KS v UL, evidenční číslo KAČR 277, osvědčení KDPČR 

sídlo: Všebořická 82/2, 40001 Ústí nad Labem, pobočka: Doudlebská 1699/5, 14000 Praha 4

Tel.: +420 474745134, +420 230 234 554, E-mail: info@22hlav.cz, Web: http://www.22hlav.cz 

http://www.22hlav.cz/
mailto:info@22hlav.cz


považují se za významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo v souhrnu

mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím základě přijmou.

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během celého

auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností:

 Identifikovat  a  vyhodnotit  rizika  významné  (materiální)  nesprávnosti  účetní  závěrky

způsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato

rizika a  získat  dostatečné a  vhodné důkazní  informace,  abychom na jejich základě mohli

vyjádřit  výrok.  Riziko,  že  neodhalíme  významnou  (materiální)  nesprávnost,  k  níž  došlo

v důsledku  podvodu,  je  větší  než  riziko  neodhalení  významné  (materiální)  nesprávnosti

způsobené chybou, protože součástí  podvodu mohou být tajné dohody (koluze), falšování,

úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol správní radou.

 Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Organizace relevantním pro audit v takovém

rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti,

nikoli abychom mohli vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému.

 Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a

informace, které v této souvislosti správní rada Organizace uvedla v příloze účetní závěrky.

 Posoudit  vhodnost  použití  předpokladu  nepřetržitého  trvání  při  sestavení  účetní  závěrky

správní radou a to,  zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná

(materiální)  nejistota  vyplývající  z  událostí  nebo  podmínek,  které  mohou  významně

zpochybnit  schopnost  Organizace  nepřetržitě  trvat.  Jestliže  dojdeme  k  závěru,  že  taková

významná  (materiální)  nejistota  existuje,  je  naší  povinností  upozornit  v  naší  zprávě  na

informace uvedené v této souvislosti v příloze účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou

dostatečné,  vyjádřit  modifikovaný  výrok.  Naše  závěry  týkající  se  schopnosti  Organizace

nepřetržitě trvat  vycházejí  z  důkazních informací,  které jsme získali  do data naší  zprávy.

Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že Organizace ztratí schopnost

nepřetržitě trvat.

 Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to, zda

účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k věrnému

zobrazení.

Naší povinností je informovat správní a dozorčí radu mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování

auditu a o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných významných

nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.

22HLAV s.r.o.

člen mezinárodní asociace nezávislých profesionálních firem 

MSI Global Alliance, Legal & Accounting Firms

Všebořická 82/2, 400 01 Ústí nad Labem                                                                  Ing. Jan Černý

oprávnění KAČR č. 277                                                                               evidenční číslo KAČR 2455

V Ústí nad Labem, dne 27.října 2022

Nedílnou součástí této zprávy jsou následující přílohy:

1. Rozvaha k 31.12.2021

2. Výkaz zisku a ztráty za období 1.1.2021 – 31.12.2021

3. Příloha v účetní závěrce za období 1.1.2021 – 31.12.2021

22HLAV s.r.o., IČ 64052907, Spisová značka C 10016 vedená u KS v UL, evidenční číslo KAČR 277, osvědčení KDPČR 

sídlo: Všebořická 82/2, 40001 Ústí nad Labem, pobočka: Doudlebská 1699/5, 14000 Praha 4

Tel.: +420 474745134, +420 230 234 554, E-mail: info@22hlav.cz, Web: http://www.22hlav.cz 

http://www.22hlav.cz/
mailto:info@22hlav.cz
Jan Černý
New Stamp



ve zjednodušeném rozsahu
      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Obchodní firma nebo název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ROZVAHA dle 504/2002 Sb. ve znění pro rok 2016

Okamžik sestavení: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Právní forma
účetní jednotky:
Předmět činnosti nebo účel:

Označ. A K T I V A číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

AKTIVA CELKEM A.+B. 082

 A. Dlouhodobý majetek celkem A.I.+...+A.IV. 001

 A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem A.II.1+...+A.II.x 010

 A. III. Dlouhodobý finanční majetek celkem A.III.1+...+A.III.x 021

 A. IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem A.IV.1+...+A.IV.x 028

 B. Krátkodobý majetek celkem B.I.+...+B.IV. 040

 B. I. Zásoby celkem B.I.1+...+B.I.x 041

 B. II. Pohledávky celkem B.II.1+...+B.II.x 051

 B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem B.III.1+...+B.III.x 071

Označ. P A S I V A číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

PASIVA CELKEM A.+B. 048

 A. Vlastní zdroje celkem A.I.+...+A.II. 001

 A. I. Jmění celkem A.I.1+...+A.I.x 002

 A. II. Výsledek hospodaření celkem A.II.1+...+A.II.x 006

 B. Cizí zdroje celkem B.I.+...+B.IV. 010

 B. III. Krátkodobé závazky celkem B.III.1+...+B.III.x 021

 B. IV. Jiná pasiva celkem B.IV.1+...+B.IV.x 045

. .3 1 1 2 2 0 2 1

v tisících Kč

0 2 8 1 6 0 9 1

Veřejný sál Hraničář
spolek

Prokopa Diviše 1812/7
Ústí nad Labem-město
400 01

31.05.2022

spolek

organizace filmových projekcí, podpora kulturních činností

MgA. Loziak Aleš

+2 644 +3 351

+2 213 +2 145
+2 922 +2 922

+0 +140
-709 -917
+431 +1 206

+1 +40
+272 +953
+158 +213

+2 644 +3 351

+969 +2 260
+1 592 +2 388

-623 -128
+1 675 +1 091
+1 612 +1 091

+63 +0

otisk podacího razítka

ROZVAHA

Výkazy byly jako součást přiznání 
podány elektronicky
dne: 5.7.2022
Podací číslo: 22293119
Heslo zjištění stavu: a2547eb1
Stav podání: vyřízeno

Jan Černý
Placed Image

Jan Černý
New Stamp



ve zjednodušeném rozsahu
      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Od: Do:

Obchodní firma nebo název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

VZZ dle 504/2002 Sb. ve znění pro rok 2016

Okamžik sestavení: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Právní forma
účetní jednotky:
Předmět činnosti nebo účel:

Označ. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY číslo
řádku

Běžné období

Hlavní Hospodářská Celkem
 A. Náklady A.I.+...+A.VIII. 001
 A. I. Spotřebované nákupy a nakupované služby A.I.1+...+A.I.x 002
 A. III. Osobní náklady A.III.1+...+A.III.x 013
 A. IV. Daně a poplatky A.IV.1+...+A.IV.x 019
 A. V. Ostatní náklady A.V.1+...+A.V.x 021
 A. VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek A.VI.1+...+A.VI.x 029

Náklady celkem 039
 B. Výnosy

B.I.+...+B.VII.
040

 B. I. Provozní dotace B.I.1+...+B.I.x 041
 B. II. Přijaté příspěvky B.II.1+...+B.II.x 043
 B. III. Tržby za vlastní výkony a za zboží účty 601, 602, 603 047
 B. IV. Ostatní výnosy B.IV.1+...+B.IV.x 048

Výnosy celkem 061
 C. Výsledek hospodaření před zdaněním B. - A.I.1-...-A.VII.x  + C. x. 062
 D. Výsledek hospodaření po zdanění B. - A. + D. x. 063

. .3 1 1 2 2 0 2 1

1.1.2021 31.12.2021

v tisících Kč

0 2 8 1 6 0 9 1

Veřejný sál Hraničář
spolek

Prokopa Diviše 1812/7
Ústí nad Labem-město
400 01

31.05.2022

spolek

organizace filmových projekcí, podpora kulturních činností

MgA. Loziak Aleš

+5 969 +318 +6 287
+3 358 +119 +3 477
+2 406 +138 +2 544

+12 +25 +37
+17 +3 +20

+176 +33 +209
+5 969 +318 +6 287
+5 712 +1 070 +6 782
+4 588 +0 +4 588

+173 +1 +174
+842 +540 +1 382
+109 +529 +638

+5 712 +1 070 +6 782
-257 +752 +495
-257 +752 +495

otisk podacího razítka

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Výkazy byly jako součást přiznání 
podány elektronicky
dne: 5.7.2022
Podací číslo: 22293119
Heslo zjištění stavu: a2547eb1
Stav podání: vyřízeno

Jan Černý
Placed Image

Jan Černý
New Stamp



Příloha v účetní závěrce
ve zkráceném rozsahu

spolek Veřejný sál Hraničář, spolek

ke dni 31. 12. 2021

Obsah přílohy
Podle § 29 a § 30 vyhlášky č. 504/2002 Sb.:

1. Popis účetní jednotky

2. Použité obecné účetní zásady, účetní metody a odchylky od těchto metod

3. Účetní jednotky, v nichž je účetní jednotka společníkem s neomezeným ručením

4. Informace o položkách dlouhodobého majetku

5. Účetní jednotky, v nichž účetní jednotka sama nebo prostřednictvím 3. osoby drží podíl

6. Splatné dluhy pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, splatné dluhy

veřejného zdravotního pojištění a evidované daňové nedoplatky

7. Cenné papíry nabyté účetní jednotkou

8. Informace k položkám dluhů

9. Výsledek hospodaření v členění na hlavní a hospodářskou činnost a pro účely daně z příjmů

10. Průměrný přepočtený počet zaměstnanců dle kategorií a osobní náklady za účetní období v členění podle výkazu

zisku a ztráty

11. Účasti členů řídicích, kontrolních nebo jiných orgánů účetní jednotky v osobách, s nimiž účetní jednotka uzavřela

za vykazované účetní období obchodní smlouvy nebo jiné smluvní vztahy

12. Zálohy, závdavky a úvěry poskytnuté členům řídicích, kontrolních a jiných orgánů

13. Informace k dani z příjmů

14. Významné položky z rozvahy a výkazu zisku a ztráty, u kterých je uvedení podstatné pro hodnocení finanční a

majetkové situace

15. Přehled o přijatých a poskytnutých darech, dárcích a příjemcích těchto darů

16. Přehled o veřejných sbírkách podle zákona upravujícího veřejné sbírky

17. Způsob vypořádání výsledku hospodaření z předcházejících účetních období

18. Informace o individuální produkční kvótě, individuálním limitu prémiových práv a jiných obdobných kvót a limitů, o

kterých účetní jednotka neúčtovala na rozvahových ani výsledkových účtech

1

Jan Černý
New Stamp



1. Popis účetní jednotky

Název: Veřejný sál Hraničář, spolek
Sídlo: Prokopa Diviše 1812/7, PSČ 400 01, Ústí nad Labem
1
Právní forma: spolek
IČ: 028 16 091
Předmět podnikání: činnosti organizací na podporu kulturní činnosti
Den vzniku účetní jednotky: založen ustavující schůzí dne 9. 3. 2014, do

rejstříku zapsán dne 27. 3. 2014
Zdaňovací období: od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021
Rozvahový den: 31. 12. 2021
Okamžik sestavení účetní závěrky: 31. 5. 2022

1.1. Poslání účetní jednotky (hlavní činnost, hospodářská a další činnost)

Hlavní činnost

● Organizace filmových projekcí, výstav, přednášek a dalších kulturních akcí.

● Vykonávání vlastní umělecké činnosti.

● Podpora ostatních kulturních činností.

● Poskytování sociálních služeb

● Environmentální osvěta, výchova a vzdělání.

● Organizace a podpora volnočasových aktivit.

● Práce s dětmi a mládeží.

Formy činnosti
● Pořádání filmových a jiných audiovizuálních představení a jiných způsobů zpřístupnění děl

ve smyslu autorského práva.
● Výstavní činnost a provoz galerie.
● Pořádání divadelních představení, koncertů, uvádění hostujících souborů a jednotlivců.
● Studijně vzdělávací činnost, přednášky, workshopy, semináře, atd.

Vedlejší hospodářská činnost

● Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.

1.2. Statutární orgány a organizační složky s vlastní právní osobností

● Nejvyšším orgánem spolku je členská schůze.

● K rozvahovému dni je správní rada v tomto složení:

Ing. arch. Tomáš Petermann – předseda

MgA. Martina Johnová – místopředseda

MgA. Tomáš Lumpe – člen

Bc. Lukáš Pokorný – člen

MgA. Aleš Loziak – ředitel

Změny ve správní radě:

Jan Černý
New Stamp



● V roce 2021 nedošlo ke změnám ve správní radě.

1.3. Kontrolní orgán společnosti

● Dozorčí rada ve složení k rozvahovému dni:

Aleš Bárta - předseda

JUDr. Karolína Žákovská, Ph.D. – člen
Miloslav Kolenatý – člen

Změny v dozorčí radě:

● V roce 2021 došlo ke změnám v kontrolním orgánu.

do 23. 9. 2021

Ondřej Suchý - předseda

Aleš Bárta - člen

JUDr. Karolína Žákovská, Ph.D. – člen

od 23. 9. 2021

Aleš Bárta - předseda

JUDr. Karolína Žákovská, Ph.D. – člen
Miloslav Kolenatý – člen

2. Použité obecné účetní zásady, účetní metody a odchylky od těchto metod

2.1. Použité obecné účetní zásady
● Účetním obdobím spolku je kalendářní rok. Spolek vede účetnictví dle platného ustanovení

Zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášek, dále
ustanovení a předpisů platných pro účtování neziskových organizací.

2.2. Použité účetní metody
● Vycházejí a respektují zákon č. 563/1991 Sb., Vyhlášku č. 504/2002 S. a ČÚS pro účetní

jednotky, u kterých hlavní činností není podnikání č. 401 - 414

2.3. Způsob oceňování majetku a závazků
● Nakupovaný majetek je oceňován pořizovací cenou
● Reprodukční pořizovací cena nebyla v roce 2021 použita

2.4. Způsob stanovení úprav hodnot majetku (odpisy a opravné položky)
● Majetek je v současné době odepisován rovnoměrně
● Opravné položky nebyly v roce 2021 tvořeny

2.5. Způsob přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu
● Přepočet je prováděn platným denním kursem ČNB.

3. Informace o položkách dlouhodobého majetku v tis.

Jan Černý
New Stamp



Majetek
Počáteční

stav
Přírůstky Úbytky Konečný

stav

Opravné položky a oprávky

Počátek Změna Konec

 Podium 509 0 0 509 509 0 509

 Vzduchotechnika 422 0 0 422 156 44 200

Digitalizace kina 1 561 0 0 1 561 0 172 172

 TZ najatého majetku 431 0 0 431 30 9 39

4. Splatné dluhy pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, splatné dluhy veřejného zdravotního pojištění a evidované daňové nedoplatky
● K rozvahovému dni jsou v evidenci řádné odvody z mezd za měsíc prosinec 2021, které byly

v lednu 2022 uhrazeny.

5. Informace k položkám dluhů

5.1. Dluhy, které vznikly v daném účetním období a u kterých zbytková doba splatnosti
k rozvahovému dni přesahuje 5 let

● K rozvahovému dni nejsou žádné evidovány.

5.2. Dluhy kryté zárukou
● K rozvahovému dni nejsou žádné evidovány.

5.3. Finanční nebo jiné dluhy, které nejsou obsaženy v rozvaze
● K rozvahovému dni nejsou žádné evidovány.

6. Výsledek hospodaření před zdaněním v členění na hlavní a hospodářskou činnost

● Výsledek hospodaření z hlavní činnosti: - 256 tis.

Náklady činí: Kč 5 969 tis.

Výnosy činí: Kč 5 713 tis.

● Výsledek hospodaření z hospodářské činnosti: 752 tis.

Náklady činí: Kč    318 tis.

Výnosy činí: Kč 1 070 tis.

7. Průměrný přepočtený počet zaměstnanců dle kategorií a osobní náklady za účetní období
v členění podle výkazu zisku a ztráty

 Sledované účetní období

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců 5,13
3
0
0

z toho členů řídicích orgánů

z toho členů kontrolních orgánů

Jan Černý
New Stamp



z toho členů správních orgánů
Osobní náklady v tis. 2 544

2 083
3
0
0
0
0

z toho mzdové náklady

z toho zákonné sociální pojištění

z toho ostatní sociální pojištění

z toho zákonné sociální náklady

z toho ostatní sociální náklady

Počet a postavení zaměstnanců, kteří jsou zároveň členy řídicích,
kontrolních nebo jiných orgánů

1 - ředitel (řídící orgán)
1 – člen správní rady
1 – místopředseda správní
rady

Odměny a funkční požitky členů řídicích, kontrolních a jiných orgánů
 Za výkon funkce nejsou
vypláceny žádné odměny,
ani funkční požitky

8. Účasti členů řídicích, kontrolních nebo jiných orgánů účetní jednotky v osobách, s nimiž
účetní jednotka uzavřela za vykazované účetní období obchodní smlouvy nebo jiné smluvní
vztahy
● Za vykazované účetní období nebyly uzavřeny žádné obchodní či jiné smluvní vztahy.

9. Zálohy, závdavky a úvěry poskytnuté členům řídicích, kontrolních a jiných orgánů
● K rozvahovému dni nejsou žádné evidovány.

10. Významné položky z rozvahy a výkazu zisku a ztráty, u kterých je uvedení podstatné
pro hodnocení finanční a majetkové situace
● Spolek obdržel v roce 2021 provozní dotace a příspěvky ve výši Kč 4 588 tis.

● Ministerstvo kultury České republiky – Kč 150 tis. – projekt Kino Hraničář
● Ministerstvo kultury České republiky – Kč 20 tis. – On-line doprovodný program

● Ministerstvo kultury České republiky – Kč 900 tis. – celoroční Galerie

● Ministerstvo kultury České republiky – Kč 210 tis. – Symposium, FIK

● Statutární Město Ústí nad Labem – Kč 1 500 tis. – podpora kulturních programů 2021

● Statutární město Ústí nad Labem – Kč 300 tis. – projekt Forget Heritage

● Státní fond kinematografie České republiky – Kč 220 tis. – projekt Galerie Hraničář –
ediční činnosti 2021

● Ústecký kraj – Kč 115 tis. – projekt Kreativní web, celoroční činnost

● Úřad práce ČR – Kč 893 tis.

● Euroregion Labe – Kč 280 tis.

11. Přehled o přijatých a poskytnutých darech, dárcích a příjemcích těchto darů
● Drobné dary od fyzických osob 86 tis. Kč
● Dary od právnických osob 60 tis. Kč

12. Přehled o veřejných sbírkách podle zákona upravujícího veřejné sbírky
● V roce 2014 byla zahájena sbírka na dobu neurčitou s názvem Činoherák žije aneb Národ

sobě II., která probíhá shromažďováním prostředků na sbírkový účet. Tento účet vykazoval k
rozvahovému dni zůstatek ve výši Kč 42.274,80.

Jan Černý
New Stamp



13. Způsob vypořádání výsledku hospodaření z předcházejících účetních období
● Zisk roku 2020 byl použit na úhradu ztráty předcházejících období.

14. Informace o individuální produkční kvótě, individuálním limitu prémiových práv a jiných
obdobných kvót a limitů, o kterých účetní jednotka neúčtovala na rozvahových
ani výsledkových účtech

● Netýká se účetní jednotky

Sestaveno dne: 30. 6. 2022

MgA. Aleš Loziak
ředitel

Jan Černý
New Stamp




